АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                     №
          г. Велиж

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", руководствуясь ст.ст. 26, 29, 35 Устава муниципального образования: «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке формирования перечня объектов муниципальной собственности муниципальных образований «Велижский район» и Велижское городское поселение, планируемых к передаче в концессию, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» 30.09.2013 № 623 «Об утверждении порядка формирования перечня объектов муниципальной собственности муниципальных образований «Велижский район» и Велижское городское поселение, планируемых к передаче в концессию», следующие изменения:

  а) в подпунктах 3.1, 3.3 после слов «предполагаемого к передаче в концессию» дополнить словами «и изменения в него»;
б) дополнить подпунктом 3.9 следующего содержания: «3.9. Изменения в перечень муниципального имущества, предполагаемого к передаче в концессию, формируется отделом по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»  в порядке и форме, указанных в подпунктах 3.3 – 3.5 настоящего положения на основании предложений лиц, указанных в подпункте 3.2 настоящего положения не чаще 1 раза в квартал.».
          2. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.
          3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты официального обнародования (опубликования).
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Зубкову Г.В.
    Глава муниципального

    образования  «Велижский район»                                              В.В. Самулеев

О внесении изменений в Положение о порядке формирования перечня объектов муниципальной собственности муниципальных образований: «Велижский район» и Велижское городское поселение, планируемых к передаче в концессию.